[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022г.                                                                                      № 12
с. Березовая Лука

Об отмене постановления

администрации № 9 от 20.02.2013г.
« Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроляза сохранностью автомобильных

дорог местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ « О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством,Уставом Березово-Лукского муниципального образования, администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить:
- постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

- постановление №  89 от 22.12.2016г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципальногоконтроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

- постановление №  6 от 08.02.2017 г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

-постановление №  9 от 29.03.2017 г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

- постановление №  33 от 10.11.2017г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;
- постановление №  33 от 04.12.2020 г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

- постановление №  38 от 16.11.2021г. О внесении изменений в постановление администрации № 9от 20.02.2013г.« Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения»;

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского  МО                                         В.А.Шавандин